UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:             /UBND-KTTC

V/v thực hiện xét tặng danh hiệu

“Nghệ nhân Nhân dân”, “Nghệ

nhân ưu tú” trong lĩnh vực nghề

thủ công mỹ nghệ lần thứ 5.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2022

                      Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Tài chính.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2431/STC-TCDN ngày 10/5/2022

của Sở Tài chính về việc kinh phí thực hiện xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân

Nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú” trong lĩnh vực nghề thủ công mỹ nghệ lần thứ 5

(gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan, căn cứ chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1116/UBND-

CN ngày 20/01/2022 về việc triển khai Kế hoạch xét tặng danh hiệu "Nghệ

nhân Nhân dân", "Nghệ nhân Ưu tú" trong lĩnh vực nghề thủ công mỹ nghệ lần

thứ 5 và ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 2431/STC-TCDN ngày

10/5/2022 và các quy định hiện hành của Nhà nước, chủ động triển khai thực

hiện nhiệm vụ được giao và phối hợp với Sở Tài chính để tổng hợp kinh phí

thực hiện vào dự toán chi thường xuyên năm 2023 của đơn vị, trình cấp có

thẩm quyền phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTC (VA23632).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T16:52:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T07:39:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T07:39:55+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T07:54:27+0700